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Bu turu rezerve et

Dubai Çöl Safari

Öne çıkanlar
• Not provided

Açıklama

https://sallytour.net/tr/tours/dubai-desert-safari-2
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Dubai Çöl Safari Turu programı sabit ve 
herkes için standart bir akışta ilerlediği için 
ayrıca bir rehberlik hizmetine ihtiyaç 
duyulmamaktadır. Araç şoförünüz, turun her 
aşamasında gerekli yönlendirmeleri yapacak 
şekilde görev almaktadır (örneğin: mola 
süresi, masa bilgisi, kamp düzeni gibi 
konular). Misafirler genellikle temel 
kelimeler veya çeviri uygulamaları sayesinde 
kolayca iletişim kurabilmektedir. İnternet 
erişimi olmayan misafirler için ise şoförler, 
kendi cihazları üzerinden çeviri desteği 
sağlayarak yardımcı olmaktadır. Dubai Çöl 
Safari Turu katılımcılarının çoğunluğu farklı 
milletlerden olduğu için iletişim genellikle 
basit ve yönlendirme odaklıdır; bu nedenle 
dil sorunu yaşanmamaktadır. Ayrıca, tur 
öncesinde ve tur süresince ekibimiz de 
sizlerle sürekli iletişim hâlindedir ve ihtiyaç 
duyduğunuz konularda destek 
sağlamaktadır. "}},
{"@type":"Question","name":"Dubai Çöl 
Safari Turu’nda kum sörfü var 
mı?","acceptedAnswer":



{"@type":"Answer","text":" Evet. Kum sörfü, 
Dubai Çöl Safari Turu da dâhil olmak üzere 
tüm çöl safari turlarında ücretsiz ve eğlenceli 
bir aktivitedir. Tur sırasında çölün manzarası 
güzel ve eğimi uygun bir kum tepesinde 
mola verilir. Araçta bulunan sörf tahtaları 
şoför tarafından hazırlanır ve misafirler 
sırayla deneyimleyebilir. Kum sörfü teknik 
bilgi veya deneyim gerektirmez; yumuşak 
zeminde yapıldığı için güvenlidir ve her 
yaştan misafir için keyifli bir deneyim sunar. 
"}},{"@type":"Question","name":"Dubai Çöl 
Safari Turu ne kadar 
sürer?","acceptedAnswer":
{"@type":"Answer","text":" Dubai Çöl Safari 
Turu, otelden alınış ve otele geri bırakılış 
dâhil ortalama 7 saat sürmektedir. Kış 
aylarında transferler genellikle 14:00 – 14:30 
arasında başlar ve tur yaklaşık 21:00 – 21:30 
civarında sona erer. Yaz aylarında ise 
başlangıç saati biraz daha geçtir; otelden 
alınış 15:00 – 15:30 aralığında yapılır ve 
dönüş 22:00 – 22:30 civarındadır. Alış ve 
bırakış saatleri, konakladığınız otelin 



konumuna göre küçük farklılıklar 
gösterebilir. Tüm program tek bir akşamda, 
dolu dolu ama keyifli bir şekilde gerçekleşir 
"}},{"@type":"Question","name":"Dubai Çöl 
Safari Turu’nda çocuklar için yaş sınırı var 
mı? Çocuk ücreti uygulanıyor 
mu?","acceptedAnswer":
{"@type":"Answer","text":" Dubai Çöl Safari 
Turu’nda alt yaş sınırı 3’tür. 3 yaş ve üzeri 
tüm çocuklar, yetişkinlerle aynı ücret 
üzerinden katılım sağlar. 3 yaş altındaki 
çocuklar ise, güvenlik koşulları nedeniyle 
kucakta taşınmak kaydıyla ücretsiz olarak 
kabul edilmektedir. 3 yaş altı çocukların çöl 
tepelerinde sürüş (dune bashing) bölümüne 
katılması önerilmez. Bebekle birlikte bir 
yetişkin, kamp alanında beklemeyi tercih 
edebilir. Tüm güvenlik önlemleri alınmış 
olup, rehber ve şoför ekibimiz ailelere gerekli 
yönlendirmeyi sağlar. "}},
{"@type":"Question","name":"Premium (VIP) 
ve Standart Dubai Çöl Safari paketi 
arasındaki fark nedir?","acceptedAnswer":
{"@type":"Answer","text":" Her iki paket de 



aynı tur programını kapsar. 4x4 araçlarla çöl 
sürüşü (çöl tepelerinde sürüş), deve gezisi, 
kum kayağı, geleneksel dans gösterileri ve 
akşam yemeği gibi tüm aktiviteler her iki 
seçenekte de ortaktır. Fark, kamp alanında 
sunulan hizmet ve oturma düzenindedir: 
Standart Paket: Misafirler, kamp alanındaki 
genel oturma bölümünde ağırlanır. Oturma 
şekli kamp düzenine göre değişebilir. 
Yemekler, tüm misafirlerin ortak kullandığı 
açık büfe alanından alınır. Premium Paket: 
Misafirler, kamp alanında ayrılmış özel bir 
bölümde, daha konforlu bir ortamda 
ağırlanır. Ayrıca, standart alandan ayrı özel 
bir açık büfe alanı bulunur. Daha sakin ve 
rahat bir atmosferde yemek yeme ve 
gösterileri izleme imkânı sunar. "}}]} B2B 
Login Favoriler 0 USD TRY EUR AED Türkçe 
English Русский Español Français Deutsch 
Anasayfa Dubai Vizesi İstanbul Dubai 
Popüler İstanbul Popüler Dubai Kapadokya 
Yurt Dışı Paket Turlar İspanya turları İtalya 
Turları USD TRY EUR AED Türkçe English 
Русский Español Français Deutsch Anasayfa 



Dubai Çöl Safari Dubai Çöl Safari 7 Saat 
Ücretsiz İade Şimdi Rezervasyon Yap, Sonra 
Öde Dilek Listesine Ekle Çok Satan %30 
indirim 50 $ 35 $ Başlangıç Fiyatı Ücretsiz 
İptal & İade. Tur başlama zamanından 24 
saat öncesine kadar iptal edilebilir.

Şimdi Rezervasyon Yap & Sonra Öde. 
Rezervasyonunuzu şimdi yapın, tur 
başlamadan önce istediğiniz zaman ödeyin.

Tur Detayı Dahil Olanlar Dahil Olmayanlar 
Yanında ne getirmeli? Bilinmesi gerekenler
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Dubai’nin kızıl kumları üzerinde, heyecan, 
eğlence ve huzuru bir arada yaşayacağınız 
unutulmaz bir çöl macerasına hazır olun. 
Deneyimli ekibimiz ve konforlu 4x4 
araçlarımız eşliğinde, gün boyunca sürecek 
dolu dolu bir program sizi bekliyor. Bu tur, 
hem macera tutkunları hem de Dubai’nin 
geleneksel kültürünü yakından tanımak 
isteyenler için benzersiz bir deneyim sunar. 
Tur üç aşamadan oluşur ve her birinde farklı 
bir atmosfer sizi karşılar: 1. ATV & Buggy 
Tesisi Ziyareti Otelinizden 4x4 araçlarla 
alınışınızın ardından, özel olarak hazırlanmış 
ATV & Buggy tesisine ulaşırsınız. 
Rezervasyonu bulunan misafirler çölün geniş 
alanlarında sürüş keyfi yaşarken, dileyenler 
tesiste dinlenebilir, çevreyi keşfedebilir veya 
fotoğraf çekebilir. Turun bu ilk bölümü, 
enerjik ve eğlenceli bir başlangıç sunar. 2. 
Dune Bashing ve Gün Batımı ATV durağından 
sonra kızıl kum tepelerinde unutulmaz bir 
“dune bashing” (çöl sürüşü) deneyimi başlar. 
Profesyonel sürücüler eşliğinde, Dubai’nin 
eşsiz kum tepelerinde heyecan verici bir rota 



izlenir. Yüksek tepelerde verilen kısa 
molalarda kum sörfü yapabilir, gün 
batımının altın tonlarında unutulmaz 
fotoğraflar çekebilirsiniz. Bu an, Dubai çöl 
safarisinin en özel ve en çok hatırlanan 
bölümüdür. 3. Kamp Deneyimi: Kültür, Yemek 
ve Eğlence Macera dolu sürüşün ardından 
kamp alanına varılır. Dubai’nin en temiz ve 
en kaliteli kamp alanlarından birinde sizi 
Arap misafirperverliğini yansıtan samimi bir 
atmosfer karşılar. Deve turu, el kınası, 
sınırsız alkolsüz içecekler, etli ve vejetaryen 
seçenekli açık büfe akşam yemeği, dans ve 
ateş gösterileri gibi birçok aktiviteyle dolu 
keyifli bir akşam geçirirsiniz. Turun sonunda, 
4x4 araçlarla konforlu bir şekilde otelinize 
geri dönersiniz.
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Otelinizden veya belirlenen noktadan 4x4 
araçlarla gidiş–dönüş transfer Dune Bashing 
(çöl aracınızla kum tepelerinde sürüş 
deneyimi) Kum sörfü Gün batımında fotoğraf 
molası Açık büfe akşam yemeği (vejetaryen 
seçenekler dahildir) Sınırsız alkolsüz 
içecekler Canlı dans ve ateş gösterileri 
(Tanoura, ateş dansı vb.) Deve turu El kınası 
uygulaması Nargile keyfi

ATV veya Buggy sürüşü (isteğe bağlı, ek 
ücrete tabidir) Kamp alanında

Dahil olanlar
• Hotel pickup and drop-off in a comfortable 4x4 vehicle
• Dune bashing experience with professional desert drivers
• Sandboarding on Dubai's red dunes
• Sunset photo stop in the heart of the desert
• Open buffet dinner with vegetarian and non-vegetarian 
options
• Unlimited soft drinks and water
• Live entertainment: Tanoura dance, fire show, and belly 
dance
• Camel ride around the camp area
• Henna hand painting
• Shisha corner (available in the common area)

Hariç olanlar
• Quad bike or buggy ride (optional, available for an extra 
charge)
• VIP seating and table service inside the camp
• Professional photography and video packages
• Souvenir and gift shopping at the camp

Önemli bilgiler
• Başlangıç fiyatı: 35 USD
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